PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTO
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO
Tiago da Silva Schimmg(Thiayo Schrmins

Presidente.

Of. 081/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n° 035/23, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 5a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que esta Administração tem feito manutenções corretivas e preventivas

constantemente na área localizada na rua Manoel Vasques Pineda, bairro Fornazari, trecho

este que ocorre transbordamento do córrego que por ali passa.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

UNICIPAL